
Судот, постапувајќи во согласност со Законот за архивски материјал 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.95/2012, 41/2014, 72/2015, 
148/2015, 169/2015, 53/2016 и 11/2018), спроведе постапка за предавање на 
трајно чување на архивскиот материјал во Државниот архив на Република 
Северна Македонија, заклучно со 2000 година. Оттука, Судот не е во можност 
да достави скениран препис или електронски запис од наведеното решение. 
 


